infografía o comunicación gráfica en las instalaciones del Instituto Nacional de Bellas Artes de
Tetuán (Marruecos), de acuerdo con lo estipulado en el Convenio de Colaboración firmado
entre dicho Centro y esta Diputación Provincial.
Segunda.–Dotación:

La cuantía de cada una de las becas se fija en doce mil euros (12.000,00 euros). (2012/3360/
481.01 Dotación Becas estudios postgrado e investigación).
Tercera.–Vigencia:

La vigencia de las becas estará limitada a un curso académico. A lo largo del mismo asistirán
a los talleres ofertados en las instalaciones del Instituto Nacional de Bellas Artes de Tetuán